ใ ช ้ ปฏ ิ บ ั ต ิ ง า นท ี ่ ศ ู น ย ์ พ ั ฒนา เ ด ็ ก เ ล ็ ก โ ร ง เ ร ี ย นพรพ ิ น ิ ตพ ิ ท ย าค า ร  โ ดย ว ิ ธ ี เ ฉพาะ เ จ า ะจ ง   นั้ น 
                ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จ านวน ๑๓ รายการ ใช้ปฏิบัติงานที่ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนพรพินิตพิทยา
คาร จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวรรณวิมลสเตชั่นเนอรี่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๔๑๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๓๐  เดือนพฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม